



Revisionscentret Haderslev

Godkendt Revisionsaktieselskab

Tal med os *Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

KK Holding, Haderslev ApS

Ole Rømers Vej 27
6100 Haderslev

CVR nr. 31 04 84 78

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
23. juni 2025

Kristian Søgaard Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Holding, Haderslev ApS
Ole Rømers Vej 27
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 04 84 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Kristian Søgaard Kristiansen, direktør

Revisor

Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab
Hansborggade 30
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kapitalbesiddelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.297.235, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.725.230.

Datterselskabets resultat har langt fra været tilfredsstillende for året, hvilket gør at årets resultat også er meget utilfredsstillende her i moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-14.999	-12.100
Bruttoresultat		-14.999	-12.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.306.506	1.078.600
Finansielle indtægter	2	42.584	24.872
Finansielle omkostninger	3	-15.701	-31.803
Resultat før skat		-1.294.622	1.059.569
Skat af årets resultat	4	-2.613	4.296
Årets resultat		-1.297.235	1.063.865
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.306.506	1.078.600
Overført resultat		-125.729	-136.735
		-1.297.235	1.063.865

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.691.576	5.998.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	511.149	483.602
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.202.725</u>	<u>6.481.684</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.202.725</u>	<u>6.481.684</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.106	0
Selskabsskat		63.672	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	75.174
Tilgodehavender		<u>557.778</u>	<u>75.174</u>
Likvide beholdninger		<u>456.394</u>	<u>437.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.014.172</u>	<u>512.928</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.216.897</u></u>	<u><u>6.994.612</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.366.576	3.673.082
Overført resultat		2.098.654	2.224.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		4.725.230	6.144.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	286.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.417	485.186
Selskabsskat		0	70.613
Kortfristede gældsforpligtelser		491.667	850.147
Gældsforpligtelser i alt		491.667	850.147
Passiver i alt		5.216.897	6.994.612
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.673.082	2.224.383	122.000	6.144.465
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.306.506	-125.729	135.000	-1.297.235
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.366.576	2.098.654	135.000	4.725.230

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
Udover direktøren, der er ulønnet, er der ingen ansatte i selskabet.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.554	0
Andre finansielle indtægter	30.030	24.872
	<u>42.584</u>	<u>24.872</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.602	12.936
Andre finansielle omkostninger	14.099	18.867
	<u>15.701</u>	<u>31.803</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.614	-4.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	122
	<u>2.613</u>	<u>-4.296</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.325.000	2.325.000
Kostpris 31. december 2024	2.325.000	2.325.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.673.082	2.594.482
Årets resultat	-1.306.506	1.078.600
Udbytte modtaget	-1.000.000	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.366.576	3.673.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.691.576</u>	<u>5.998.082</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2024	483.990
Kostpris 31. december 2024	483.990
Op-/nedskrivninger primo 1. januar 2024	-388
Årets opskrivninger	27.547
Op-/nedskrivninger primo 31. december 2024	27.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	511.149

	2024 kr.	2023 kr.
7 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsbeviser		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	18.837	17.758
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	444.199	425.362
Aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	8.710	5.200
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	66.950	58.240

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor realkreditinstitutter afgivet kautionsforpligtelse med en samlet hovedstol pr. 31. december 2024 på tkr. 3.655 vedr. tilknyttede virksomheder. Restgælden pr. 31. december 2024 udgør tkr. 2.678.